
Národní knihovna 
České republiky 
National Library 
of the Czech Republic 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb č. S 140/19 ze dne 20.9. 2019. 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Národní knihovna České republiky 

státní příspěvková organizace zřízená MK ČR 

se sídlem Klementinum 190, Praha 1, 110 00 

IČO: 00023221 

DIČ: CZ00023221 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená: 

(dále jen „Objednatel“ nebo „Národní knihovna ČR“) 

ATELIER 90 s.r.o. 

se sídlem: Eleonory Voračické 5a, 616 00 Brno 

bankovní spojení: 

Ci 

IČO: 46983376 
DIČ: CZ46983376 
zapsaná v obchodním rejstříku: C 8357 vedená u Krajského soudu v Brně 

jednající: 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel, dále společně také jako „Smluvní strany“) 

uzavřely v souladu s čl. IX. odst. 9.3 Smlouvy o poskytování služeb č. S 140/19 ze dne 20.9. 2019 na veřejnou zakázku 

malého rozsahu na služby s názvem „Stavební a stavebně technický průzkum v CD Hostivař“, tento Dodatek č. 1. 

l. Úvodní ustanovení 

1.1. Dne 20.9. 2019 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Smlouva o poskytování služeb S 140/19 na 

veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Stavební a stavebně technický průzkum v CD Hostivař 

Uvedená Smlouva nabyla účinnosti (byla zveřejněna) dne 1.10. 2019. 

1.2 Dle uvedené Smlouvy se Poskytovatel zavázal provést pro Objednatele řádně a včas služby, spočívající v posouzení 

stavu a následném opatření v Centrálním Depozitáři Hostivař. Předmětem služeb byl mimo jiné stavební a 

stavebně technický průzkum nemovitosti, projektová činnost, statické činnosti a další služby související s havárií 

budovy v Centrálním depozitáři Hostivař.  



2.1 

2.2 

3.1 

32 

3.3 

3.4 

Národní knihovna 
České republiky 
National Library 

of the Czech Republic 

I. © Předmět Dodatku č. 1 

Dle čl. Vil. odst. 7.1 Smlouvy o poskytování služeb č. S 140/19 ze dne 20.9. 2019 bylo mimo jiné ujednáno, že tato 

Smlouva se uzavírá na dobu dvou let od nabytí účinnosti této Smlouvy nebo do vyčerpání celkového maximálního 

finančního limitu této veřejné zakázky, tj. částky ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností 

nastane dříve. 

Objednatel a Poskytovatel se tímto dohodli, že čl. VII. odst. 7.1 Smlouvy o poskytování služeb č. S 140/19 ze dne 

20.9. 2019 týkající se doby plnění se pozměňuje takto: „Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.3. 2022 

počínaje nabytím její účinnosti nebo do vyčerpání celkového maximálního finančního limitu této veřejné zakázky, 

tj. částky ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH, podle toho, která ze skutečností nastane dříve“. 

lil. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb č. S 140/19 ze dne 20.9. 2019 uzavřené mezi Smluvními stranami 

se nemění. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s povahou originálu, z nichž 2 stejnopisy obdrží Objednatel a 1 

stejnopis Poskytovatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s jeho obsahem a na 

důkaz toho připojují níže své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

mohly způsobit neplatnost uzavíraného Dodatku č. 1, učinit jej neúčinným vůči jim navzájem či vůči jakékoliv třetí 

osobě a zmařit jeho účel. 

  

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

    

 


